



Entreprenørfirmaet AFHansen ApS

CVR-nr. 31 62 76 64

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2013.

Anders Flemming Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet AFHansen ApS A. P. Møllers Allé 9 A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 31 62 76 64
	Stiftet: 15. august 2008
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Flemming Hansen
Revision	Christensen Kjarulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.997 t.kr. mod 4.690 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod -2.095 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, idet 700 t.kr. er frasolgt goodwill jf. nedenstående.

Selskabet har frasolgt alle aktiviteter i regnskabsåret til AF Hansen Constructions ApS, herunder oparbejdet goodwill. Selskabet har i den forbindelse indgået en ordning med selskabets kreditorer. Denne kreditorordning betyder, at AF Hansen Constructions ApS har forpligtet sig til at give Entreprenørfirmaet AFHansen ApS et tilskud svarende til 25% af driftsresultatet i de 4 første regnskabsår. AF Hansen Constructions ApS indestår for betalingen af disse 25% hvert år til Entreprenørfirmaet AFHansen ApS. Der er i forbindelse med frasalget af aktiviteterne m.m. beregnet en kapitaliseret earn-out værdi på 700 t.kr., hvilket er optaget som et tilgodehavende i selskabets balance. AF Hansen Constructions ApS har i selskabets første regnskabsår beregnet et tilskud på 59 t.kr. til Entreprenørfirmaet AFHansen ApS.

Selskabet er således under afvikling og vil lukke efter 4 år, hvor AF Hansen Constructions ApS har overholdt ovennævnte forpligtelse vedr. betaling af tilskud til Entreprenørfirmaet AFHansen ApS, svarende til 25% af driftsresultatet i dette selskab og efter at Entreprenørfirmaet AFHansen ApS har fordelt og udbetalt dette tilskud forholdsmæssigt til selskabets kreditorer.

Der vil således ikke være andre aktiviteter end ovenstående tilskud og fordeling heraf i Entreprenørfirmaet AFHansen ApS i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.996.542	4.689.594
1 Personaleomkostninger	-2.332.036	-6.351.906
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	700.000	-229.202
Resultat før finansielle poster	364.506	-1.891.514
Finansielle indtægter	21	33.162
Finansielle omkostninger	-51.712	-263.329
Resultat før skat	312.815	-2.121.681
3 Skat af årets resultat	0	26.357
Årets resultat	312.815	-2.095.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	312.815	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.095.324
Disponeret i alt	312.815	-2.095.324



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	189.347
Materielle anlægsaktiver i alt	0	189.347
Kapitaliseret earn-out værdi	700.000	72.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	700.000	72.932
Anlægsaktiver i alt	700.000	262.279
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	45.000
Varebeholdninger i alt	0	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.500	1.281.065
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.137.880
Andre tilgodehavender	109.374	0
Periodeafgrænsningsposter	0	25.361
Tilgodehavender i alt	471.874	2.444.306
Likvide beholdninger	2.929	0
Omsætningsaktiver i alt	474.803	2.489.306
Aktiver i alt	1.174.803	2.751.585



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-2.919.644	-3.232.459
Egenkapital i alt	-2.794.644	-3.107.459
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	22.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.733.862	3.957.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.842	0
Anden gæld	1.082.743	1.879.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.969.447	5.859.044
Gældsforpligtelser i alt	3.969.447	5.859.044
 Passiver i alt	 1.174.803	 2.751.585



Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.692.281	4.833.168
Pensioner	208.192	387.285
Andre omkostninger til social sikring	23.693	66.266
Personalemkostninger i øvrigt	407.870	1.065.187
	<u>2.332.036</u>	<u>6.351.906</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	141.876
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	87.326
Fortjeneste ved salg af goodwill	-700.000	0
	<u>-700.000</u>	<u>229.202</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-26.357
	<u>0</u>	<u>-26.357</u>



Noter

	30/9 2012 kr.	30/9 2011 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2011	375.460	646.822
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.775</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>375.460</u>	<u>661.597</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2011	-375.460	-243.048
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-229.202</u>
Nedskrivninger 30. september 2012	<u>-375.460</u>	<u>-472.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>0</u>	<u>189.347</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	-3.232.459	-1.137.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>312.815</u>	<u>-2.095.324</u>
	<u>-2.919.644</u>	<u>-3.232.459</u>

4230-1